Директору
МБОУ «Леоновская СОШ»
Алсаевой С. А.
 ________________________________________________________________

 Заявление
 Прошу принять _________________________________________________  ________________ г.р
в пришкольный оздоровительный лагерь с дневным пребыванием «Непоседы», на базе МБОУ«Леоновская СОШ», на период с 02.06.2025 по 27.06.2025г.
Ежедневное посещение гарантирую
Приходить в лагерь и уходить домой будет самостоятельно/ в сопровождении (нужное подчеркнуть)

«_______» __________ 2025г.                                      _____________________________